
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 25 березня 2014 року         № 908 
 

Про  затвердження витягу з 
протоколу житлової комісії 
військової частини А1461. 
 

Керуючись Житловим Кодексом України, Правилами обліку громадян, які 
потребують покращення житлових умов, п. 14  ст.12 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,  п.п.2  п.«а» ст. 30  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подані документи, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Затвердити витяг з протоколу №21 засідання житлової комісії військової 
частини А1461 від 18.03.2014 року про зарахування на квартирний облік 
лейтенанта ____________.  

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 
Гончару П.В. 

 

             Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА 
 
 


